



## HARRASTETRAKTORIPÄIVÄ NAUTELANKOSKEN MUSEOSSA LIEDOSSA LAUANTAINA 15.8.2020 KLO 12 - 15

Nautelankosken museossa Liedossa vietetään lauantaina 15.8. harrastetraktoripäivää puolesta päivästä alkaen kolmen tunnin ajan. Museon pihalle saapuu toistakymmentä vanhaa traktoria tutustuttavaksi ja ihasteltavaksi. Mukana on eri merkeistä ainakin Ferguson, Valmet, Fordson, Zetor ja Ford. Tuttujen merkkien rinnalle saapuu mysteeritraktori, jonka merkkiä kävijät voivat arvailla. Traktori on 1980-luvun alusta, täälläpäin edellä mainittuja traktoreita harvinaisempi ja tietäväsi ainut Suomessa rekisterissä oleva merkkinsä edustaja. Nähtävillä on traktoreiden lisäksi todennäköisesti myös maamoottori.

Wanhat Masinat Lieto -kerho on järjestänyt vanhojen traktorien päivää Nautelankosken museossa jo usean vuoden ajan. Päivän tarkoitus on esitellä vanhoja traktoreita ja tuoda sekä kerholle että traktoriharrastukselle näkyvyyttä. Tapahtuman aikana on mahdollisuus kysellä paikalla olevilta traktorikuskeilta sekä kerhosta että harrastuksesta vanhojen traktorien parissa.

Traktoritapahtuman ajan on myllärintuvassa ja myllyssä avoimet ovet ja opas paikalla, myös Lauri Nautelan museo ja kahvio ovat avoinna.

Museon alueella on rajoitetusti pysäköintitilaa, ja tien varteen pysäköidyt autot vaikeuttavat traktorien saapumista pihalle ja lähtöä pois tapahtuman jälkeen. Tapahtumaan tulijoiden toivotaankin jättävän autonsa läheisen Pahkamäen koulun pihalle (Vanha Tampereentie 1605), josta on kävely matka museolle.

Lisätietoja harrastetraktoripäivästä  
Mauno Lahtinen, puh. 0500 824 503.



Nautelankoski-säätiö sr.

8.8.2020

TIEDOTE

---

Harrastetraktoripäivän järjestävät:  
Vanhat Masinat Lieto ja Liedon museo

Liedon museo:  
puh. 050 593 1692  
[info@liedonmuseo.fi](mailto:info@liedonmuseo.fi)  
[www.liedonmuseo.fi](http://www.liedonmuseo.fi)  
[facebook.com/liedonmuseo](https://www.facebook.com/liedonmuseo)  
[instagram.com/liedonmuseo](https://www.instagram.com/liedonmuseo)

Tapahtumapaikan osoite:  
Nautelankosken museo  
Nautelankoskentie 40  
21360 Lieto As.